
Kurz Novinky ve Framework Spring 2013 - 2014
http://www.java-skoleni.cz/kurz/spring-novinky-2013

Termíny kurzu

- na dotaz

Pro koho je tento kurz určen

-Spring se v roce 2013 a 2014 výrazně změnil, v tomto kurzu se dozvíte jakým směrem :-)

Předpoklady

- Kurz Spring

Další (následující školení)

- žádné

Osnova

- Konfigurace pomocí Java config
- Spring Boot
- Framework Spring 4
- a další ...

Délka trvání: 1 den

Cena za účastníka (veřejný kurz): 4 600,- Kč bez DPH (5 566,- Kč s DPH)

Poznámka: Maximální počet účastníků je sedm (z důvodu praktického pojetí kurzu).

Cena za školení (firemní, onsite kurz): 14 000,- Kč bez DPH (16 940,- Kč s DPH)

Poznámka: Obsah a délku firemního školení je možné po dohodě změnit tak, aby školení lépe vyhovovalo
konkrétním potřebám Vaší firmy. Cena je nezávislá na počtu účastníků, ale pro maximální efekt školení je
doporučený maximální počet sedmi až osmi účastníků.

kontakt: Ing. Jiří Pinkas
email: pinkas@seico.cz

telefon: +420 774 912 047

http://www.java-skoleni.cz/kurz/spring-novinky-2013

